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ობიექტის 
დასახელება

ობიექტის 
მდებარეობა

მშენებლობის
დაწყების 
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განაშენიანე
ბის 
ფართობი 
(კვმ)

შენიშვნა

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 რევაზ 

ღვინიაშვილს
N6/24-6 
03.01.2018

N90     
17/01/2018

სილქნეტის 
სატელეფონო 
ჩართვა

გურიის ქუჩაზე 
წყალკანალში

2 ზდენეკ ვესელი N2236040 
30.01.2018

N268     
02/02/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.38 
საჰაერო ელ გადამ

სოფ ქვენობანი

3 გია კოშორიძეს N18/01/29-3 
29.01.2018

N331     
06/02/2018

მაგთიკომის 
ბოჭკოვანი ინტერ

ბერძნისწყაროდა
ნ ბუკნარამდე

6550

4 მირზა 
ნოღაიდელი 

N1/038-18 
07.02.2018

N434     
09/02/2018

კრედო ბანკის 
რეკლამა

დუმბაძის 
ქუჩაN14-ში

5 ენვერ ჩიჩუა N2236940 
15.02.2018

N675     
21/02/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.22 
საჰაერო ელ გადამ

სოფ ქვენობანი

6 ზდენეკ ვესელი N2237823 
27.02.2018

N1020     
06/03/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.38 
საჰაერო ელ გადამ

სოფ ქვენობანი

7 მაკა დოლიძეს N1555 
05.03.2018

N1018     
06/03/2018

მაღაზიის ფასადი 
რეკონსტრუქცია

ლომთათიძის 
ქუჩაN1-ში

8 ირაკლი 
ყაჭეიშვილი 

N1617 
06.03.2018

N1093     
07/03/2018

მაღაზიის ფასადი 
რეკონსტრუქცია

დუმბაძის 
ქუჩაზე

9 გარემოს ეროვ 
სააგენტო 

N21/1382 
13.03.2018

N1209     
15/03/2018

წყლის დონის 
მზომის მონტაჟი

სოფ ნაბეღლავი

10 ლია 
სიხარულიძე 

N2074 
22.03.2018

N1455     
26/03/2018

მაღაზიის ფასადი 
რეკონსტრუქცია

დუმბაძის 
ქუჩაN7-ში

11 მუნიციპალურ 
გან ფონდი 

N1132-გ 
23.04.2018

N2005     
24/04/2018

10/04 ძაბვის ელ-
გაყვანილობა

ზოტი 
ნაბეღლავი ჩხაკ.

3434



12 იამზე 
მეგრელიძე 

N2610 
11.04.2018

N2270     
11/05/2018

მაღაზიის 
მშენებლობა

დუმბაძის ქუჩა 47

13 გალფი N2994 
25.04.2018

N2274     
11/05/2018

ბენზინგასამართი
ს რეკონსტრუქცია

ლომთათიძის 
ქუჩა N1

110

14 ამირან კახიძე N2325 
15.05.2018

N2430     
21/05/2018

არქეოლოგიური 
ექსპედიციის

სოფელი 
ჯვარცხმა

14 სესილი 
მეგრელიშვილი 

N3929 
25.05.2018

N2547     
28/05/2018

დროებითი 
ნაგებობის განთ

კურორტი 
ბახმარო

15  თიბისი ბანკი N4431 
13.06.2018

N2926     
19/06/2018

პანდუსის 
მოწყობა

ჩოხატაური 
დუმბაძის ქ20

16 ავთანდილ 
თოდრია

N4745 
25.06.2018

N3157     
03/07/2018

ავტოტექმომსახუ
რების ობიექტის

ჩოხატაური 
კოსტავას

32

17 ზდენეკ ვესელი N2247082 
04.07.2018

N3272     
06/07/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.22 
საჰაერო ელ გადამ

 ბახმარო 
ძოწენიძე

18 ზდენეკ ვესელი N2248568 
20.07.2018

N3624     
26/07/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.22 
საჰაერო ელ გადამ

სოფ ხიდისთავი 
ბურჭულაძე

19 ენვერ ჩიჩუა N2249944 
08.08.2018

N3893     
14/08/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.22 
საჰაერო ელ გადამ

სოფ შუა ამაღლე 
ბურჭულაძე

20 მაგთიკომი N18/08/0714 
07.08.2018

N3890     
14/08/2018

მაგთიკომის 
ბოძების შესახებ

დაბა 
ჩოხატაურში

21 რევაზ 
ღვინიაშვილს

N944/24-6 
15.08.2018

N3978     
21/08/2018

სილქნეტის 
სატელეფონო 
ჩართვა

დუმბაძი ქუჩაზე 
ლიბერტი ბანკი

22 ზდენეკ ვესელი N2251484 
27.08.2018

N4138     
30/08/2018

ენერგო პრო 
ჯორჯის 0.22 
საჰაერო ელ გადამ

დაბა კოსტავას ქ 
სასწრაფოს შენ

23
24
25
26




